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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01321503V

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit FLUZER COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Skënderbej, Godina 382, 
Hyrja 4, zona kadastrale 8514, pasuria 4/137+2-4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investim dhe menaxhim ne fushen e veprimtarise 

ndertimore, per ndertime e cdo lloj godine nje ose 
shumekateshe, civile, industriale, turistike, bujqesore, qendra 
biznesi, hotele, bar, restorante, investi, dhe menaxhim per 
ndertimin e urave, çeljen dhe perfundimin e rrugeve te reja, 
çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit te agjensive imobiliare, 
investim, menaxhim dhe ndertime mbrojtese e punime 
sistemimi kunder gerryerjeve lumore, liqenore, import-
eksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te 
materialeve te gjithellojshem ndertimore, shoqeria te 
realizoje investime dhe sipermarrje ndertimore per ndertimin 
e hidrocentraleve dhe TEC, me qellim per te realizuar 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen te energjise 
elektrike, si nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj dhe 
TEC-eve dhe reabilitimit te tyre, eksport, import, shitblerje 
dhe prodhim te energjise elektrike, import, eksport dhe 
tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industriale, artikujve ushqimore, blegtorale, bujqesore dhe te 
cdo lloj malli tjeter te lejuar per tregtim, marrveshje 
kontraktore me persona juridike vendas dhe te hauj per 
zgjerim dhe kooperimin e aktivitetit.
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Fluturim Zera10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2020                Deri: 13/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FluturimZera
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLUZER COMPANY
E-Mail: valbona86@hotmail.com  
Telefon: 0698040888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-452756-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744207-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Vendim Ortaku Fluzer Company 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës 2020.xlsx

Datë: 04/04/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920A28AF-EC40-42D7-9A38-2390601526B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C99F84-5F02-4BBC-94A4-9D51B206FB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF58969-558B-412A-AC01-4BE7BBAE094C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81979524-FF46-467C-8BC5-D4B7A0E1E748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824C0813-B5F9-4302-B92A-BC6671CEAC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B91E4E6-8EF1-4D6F-B904-045633E1784D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


